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1/8 Finale

10A Jacubczik, Knut- Mat

667

6 28,29,30

1/4 Finale Halbfinale

Goldfinale

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2024

Bogenschießen im Freien

Wiesbaden, 06. - 08. September 2024

Recurve Jugend männlich

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

VfL Tremsbüttel Quali.

16 10B Siegling, Joel Pierre

600

0 25,20,26

SV Erfurt-West 90 e. Quali.

9

11A Floeth, Jakob

617

2 25,25,28,19

SF Tell 1926 St. Tön Quali.

8 11B Wahl, Louis

624

6 26,26,27,26

KKS Hüffenhardt Quali.

5

12A Bergmann, Nils

633

6 28,25,27

SV Erfurt-West 90 e. Quali.

12 12B Gröger, Jos Ove

614

0 24,23,25

1. Kellinghusener Bo Quali.

13

13A Sperber, Emil

612

3 22,27,19,25,23

SV Mönkeberg Quali.

4 13B Mayer, Kilian Jacob

646

7 26,25,27,25,26

BSG-Raubling e. V. Quali.

3

14A Weske, Jakob

652

3 26,29,26,26,25

SV Erfurt-West 90 e. Quali.

14 14B Heinrich, Jannik

609

7 28,27,28,26,27

BSSC Olympia Quali.

11

15A Raber, Simon

614

5 29,24,27,26,24 T:6

TV Bergkrug Quali.

6 15B Robert, Jannis

632

6 27,20,28,26,27 T:9

SV Benediktushof R Quali.

7

16A Scholer, Michel

630

6 25,25,25,28,28

ASC Göttingen Quali.

10 16B Hankofer, Ben

615

4 25,25,25,28,25

Bogenschützen TSV Quali.

15

17A Domani, Raphael

608

0 24,27,27

SGes Ebingen 1556 Quali.

2 17B Forkert, Lilian

656

6 27,30,28

BSC BB-Berlin Quali.

10 Jacubczik, Knut- Mat 6 28,27,29

VfL Tremsbüttel

11 Wahl, Louis 0 25,25,26

KKS Hüffenhardt

12 Bergmann, Nils 5 25,26,28,26,25 T:8

SV Erfurt-West 90 e.

13 Mayer, Kilian Jacob 6 25,27,27,25,27 T:9

BSG-Raubling e. V.

14 Heinrich, Jannik 7 27,29,28,26,28

BSSC Olympia

15 Robert, Jannis 3 27,27,28,26,24

SV Benediktushof R

16 Scholer, Michel 3 23,28,26,21,21

ASC Göttingen

17 Forkert, Lilian 7 27,28,25,30,26

BSC BB-Berlin

1 Jacubczik, Knut- Mat 6 30,25,27

VfL Tremsbüttel

2 Mayer, Kilian Jacob 0 19,22,26

BSG-Raubling e. V.

3 Heinrich, Jannik 3 28,25,26,26,27

BSSC Olympia

4 Forkert, Lilian 7 26,29,26,28,29

BSC BB-Berlin

2 Forkert, Lilian 7 28,28,29,27

BSC BB-Berlin

1 Jacubczik, Knut- Mat 1 27,27,29,25

VfL Tremsbüttel

1 Mayer, Kilian Jacob 6 26,24,25,27,25

BSG-Raubling e. V.

2 Heinrich, Jannik 4 25,25,28,26,24

BSSC Olympia

Bronzefinal
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Recurve Jugend männlich

Name Verein Quali 1/8 1/4 1/2 Finale

Forkert, Lilian BSC BB-Berlin 6561 . 7776

Jacubczik, Knut- Mathes VfL Tremsbüttel 6672 . 1666

Mayer, Kilian Jacob BSG-Raubling e. V. 6463 . 6067

Heinrich, Jannik BSSC Olympia 6094 . 4377

Bergmann, Nils SV Erfurt-West 90 e.V. 6335 . (130)56

Robert, Jannis SV Benediktushof Reken 6326 . (132)36

Scholer, Michel ASC Göttingen 6307 . (119)36

Wahl, Louis KKS Hüffenhardt 6248 . (76)06

Raber, Simon TV Bergkrug 6149 . 5

Hankofer, Ben Bogenschützen TSV Natternberg 615 4

Weske, Jakob SV Erfurt-West 90 e.V. 652 3

Sperber, Emil SV Mönkeberg 612 3

Floeth, Jakob SF Tell 1926 St. Tönis e.V. 617 2

Gröger, Jos Ove 1. Kellinghusener Bogenclub 614 0

Domani, Raphael SGes Ebingen 1556 608 0

Siegling, Joel Pierre SV Erfurt-West 90 e.V. 600 0
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1

1/8 Finale

1A Lucks, Lisa

647

6 30,24,28,27

1/4 Finale Halbfinale

Goldfinale

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2024

Bogenschießen im Freien

Wiesbaden, 06. - 08. September 2024

Recurve Jugend weiblich

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

BSC BB-Berlin Quali.

16 1B Heidemann, Florian

570

2 20,28,20,23

BSSC Olympia Quali.

9

2A Paul, Lina Marie

604

5 27,23,24,28,25 T:7

SG Bad Salzuflen Quali.

8 2B Marquardt, Fiona

612

6 27,25,27,25,23 T:10

BC Villingen-Schwe Quali.

5

3A Middendorf, Paulina

627

7 28,26,27,28

Hammer SportClub Quali.

12 3B Durchdewald, Linda

598

1 28,24,25,26

SV Nieder-Florstadt Quali.

13

4A Engel, Laura

596

2 26,22,26,27

SV Böddiger Quali.

4 4B Moscatelli, Estelle

627

6 27,28,25,29

SV Erfurt-West 90 e. Quali.

3

5A Hutzler, Lea

644

6 27,24,26

SV Tell Weilheim Quali.

14 5B Fischer, Lea

590

0 24,21,23

SV Erfurt-West 90 e. Quali.

11

6A Hicke, Ann-Kathrin

600

2 26,25,27,26

SV Tell 1953 Kleino Quali.

6 6B Masche, Amelie

622

6 25,27,28,30

BSSC Olympia Quali.

7

7A Landwehrs, Helena

621

2 27,26,27,24

SF Tell 1926 St. Tön Quali.

10 7B Heiß, Elena

602

6 27,26,28,26

VSG Wemding Quali.

15

8A Gebert, Lena

589

0 25,25,24

Sgi Welzheim Quali.

2 8B Janke, Frida

645

6 28,27,27

BSSC Olympia Quali.

1 Lucks, Lisa 7 28,27,28,27

BSC BB-Berlin

2 Marquardt, Fiona 1 25,27,20,25

BC Villingen-Schwe

3 Middendorf, Paulina 6 24,29,27,28,26 T:9

Hammer SportClub 

4 Moscatelli, Estelle 5 25,23,27,25,27 T:9

SV Erfurt-West 90 e.

5 Hutzler, Lea 2 26,22,27,26

SV Tell Weilheim

6 Masche, Amelie 6 25,26,29,27

BSSC Olympia

7 Heiß, Elena 4 25,25,25,23,27

VSG Wemding

8 Janke, Frida 6 26,24,25,29,27

BSSC Olympia

1 Lucks, Lisa 6 28,24,24,26,28

BSC BB-Berlin

2 Middendorf, Paulina 4 22,21,28,27,25

Hammer SportClub 

3 Masche, Amelie 0 20,23,24

BSSC Olympia

4 Janke, Frida 6 26,28,28

BSSC Olympia

2 Janke, Frida 6 27,27,25,29,30

BSSC Olympia

1 Lucks, Lisa 4 28,26,27,27,26

BSC BB-Berlin

1 Middendorf, Paulina 6 22,28,25,26,25

Hammer SportClub 

2 Masche, Amelie 4 25,25,28,22,22

BSSC Olympia

Bronzefinal
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Recurve Jugend weiblich

Name Verein Quali 1/8 1/4 1/2 Finale

Janke, Frida BSSC Olympia 6451 . 6666

Lucks, Lisa BSC BB-Berlin 6472 . 4676

Middendorf, Paulina Hammer SportClub 2008 e.V. 6273 . 6467

Masche, Amelie BSSC Olympia 6224 . 4066

Moscatelli, Estelle SV Erfurt-West 90 e.V. 6275 . (127)56

Heiß, Elena VSG Wemding 6026 . (125)46

Hutzler, Lea SV Tell Weilheim 6447 . (101)26

Marquardt, Fiona BC Villingen-Schwenningen 6128 . (97)16

Paul, Lina Marie SG Bad Salzuflen 6049 . 5

Landwehrs, Helena SF Tell 1926 St. Tönis e.V. 621 2

Hicke, Ann-Kathrin SV Tell 1953 Kleinostheim 600 2

Engel, Laura SV Böddiger 596 2

Heidemann, Floriane BSSC Olympia 570 2

Durchdewald, Linda SV Nieder-Florstadt 598 1

Fischer, Lea SV Erfurt-West 90 e.V. 590 0

Gebert, Lena Sgi Welzheim 589 0
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1/8 Finale

37A Hollas, Leon

705

143

1/4 Finale Halbfinale

Goldfinale

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2024

Bogenschießen im Freien

Wiesbaden, 06. - 08. September 2024

Compound Herren

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

Dresdner Bogensch Quali.

16 37B Niedermeyer, Sasch

688

142

SV Querum Quali.

9

38A Krippendorf, Tim

694

143

ATSV Oberkotzau B Quali.

8 38B Lüpkemann, Hennin

694

146

TV Meßkirch Quali.

5

39A Schmidt, Pascal

697

144

1. BSC Gießen Quali.

12 39B Klingner, Lars

691

147

TSV Lindenberg Quali.

13

40A Rothe, Nils

690

141

SV Loccum Quali.

4 40B Rensmann, Dirk

699

143

DJK Eintracht Coesf Quali.

3

41A Achenbach, Jeremy

700

138

TV Weidenhausen Quali.

14 41B Laube, Marcus

690

146

TV Meßkirch Quali.

11

42A Lutz, Philipp

692

144

SV BG Hanau Quali.

6 42B Piecha, Patrick

696

143

SG 1744 Mannheim Quali.

7

43A Wakal, Martin

695

141

BoAbt TV Murrhardt Quali.

10 43B Schmitz, Sven

693

145

SuSC Müllenborn e. Quali.

15

44A Hamdorf, Sebastian

689

146 T: 10*

TV Meßkirch Quali.

2 44B Arnold, Yannic

701

146 T: 10

TV Schiefbahn 1899 Quali.

37 Hollas, Leon 146 T: 9

Dresdner Bogensch

38 Lüpkemann, Hennin 146 T: 7

TV Meßkirch

39 Klingner, Lars 148

TSV Lindenberg

40 Rensmann, Dirk 144

DJK Eintracht Coesf

41 Laube, Marcus 135

TV Meßkirch

42 Lutz, Philipp 139

SV BG Hanau

43 Schmitz, Sven 144

SuSC Müllenborn e.

44 Hamdorf, Sebastian 143

TV Meßkirch

1 Hollas, Leon 142

Dresdner Bogensch

2 Klingner, Lars 146

TSV Lindenberg

3 Lutz, Philipp 143

SV BG Hanau

4 Schmitz, Sven 140

SuSC Müllenborn e.

1 Lutz, Philipp 140

SV BG Hanau

2 Klingner, Lars 139

TSV Lindenberg

1 Hollas, Leon 147

Dresdner Bogensch

2 Schmitz, Sven 139

SuSC Müllenborn e.

Bronzefinal
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DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2024
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Compound Herren

Name Verein Quali 1/8 1/4 1/2 Finale

Lutz, Philipp SV BG Hanau 6921 . 140143139144

Klingner, Lars TSV Lindenberg 6912 . 139146148147

Hollas, Leon Dresdner Bogenschützenverein 7053 . 147142146143

Schmitz, Sven SuSC Müllenborn e.V. 6934 . 139140144145

Lüpkemann, Henning TV Meßkirch 6945 . 146146

Rensmann, Dirk DJK Eintracht Coesfeld e.V. 6996 . 144143

Hamdorf, Sebastian TV Meßkirch 6897 . 143146

Laube, Marcus TV Meßkirch 6908 . 135146

Arnold, Yannic TV Schiefbahn 1899 e.V.-BOSp 7019 . 146

Schmidt, Pascal 1. BSC Gießen 697 144

Piecha, Patrick SG 1744 Mannheim 696 143

Krippendorf, Tim ATSV Oberkotzau Bogen 694 143

Niedermeyer, Sascha SV Querum 688 142

Wakal, Martin BoAbt TV Murrhardt 695 141

Rothe, Nils SV Loccum 690 141

Achenbach, Jeremy TV Weidenhausen 700 138
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28A Marquardt, Marie

685

139

1/4 Finale Halbfinale

Goldfinale

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT 2024

Bogenschießen im Freien

Wiesbaden, 06. - 08. September 2024

Compound Damen

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

Blankenfelder BS Quali.

16 28B Raab, Maria

651

135

Oberallgäuer Gausc Quali.

9

29A Göppel, Franziska

668

143

TSV Wassertrüding Quali.

8 29B Lindner, Jessica

668

139

1. BSC Karlsruhe Quali.

5

30A Schönbach, Kristin

675

144

Offenbacher Flobert Quali.

12 30B Landesfeind, Dorith

662

139

SV Böddiger Quali.

13

31A Maier, Melanie

658

140

TV Oberhausen Quali.

4 31B Kutscher, Katharina

679

141

TSV Jahn Freising Quali.

3

32A Walter, Jennifer

681

142

SV Weil im Schönbu Quali.

14 32B Weitsch, Jennifer

653

138

SG Bad Salzuflen Quali.

11

33A Akcakaya, Cicek

662

135

HBG Quali.

6 33B Flöck-Schmitt, Andr

670

140

BSC Bad Kreuznach Quali.

7

34A Landrock, Katharina

670

143

Treff Schimborn Quali.

10 34B Flechtker, Svenja

667

136

BSV Holzhausen Quali.

15

35A Heins, Mascha

653

137

SV Anderlingen Quali.

2 35B Raab, Katharina

683

146

Oberallgäuer Gausc Quali.

28 Marquardt, Marie 139

Blankenfelder BS

29 Göppel, Franziska 144

TSV Wassertrüding

30 Schönbach, Kristin 141 T: 9

Offenbacher Flobert

31 Kutscher, Katharina 141 T: 10

TSV Jahn Freising

32 Walter, Jennifer 131

SV Weil im Schönbu

33 Flöck-Schmitt, Andr 132

BSC Bad Kreuznach

34 Landrock, Katharina 138

Treff Schimborn

35 Raab, Katharina 143

Oberallgäuer Gausc

1 Göppel, Franziska 132

TSV Wassertrüding

2 Kutscher, Katharina 138

TSV Jahn Freising

3 Flöck-Schmitt, Andr 141

BSC Bad Kreuznach

4 Raab, Katharina 138

Oberallgäuer Gausc

1 Flöck-Schmitt, Andr 137

BSC Bad Kreuznach

2 Kutscher, Katharina 133

TSV Jahn Freising

1 Raab, Katharina 139

Oberallgäuer Gausc

2 Göppel, Franziska 138

TSV Wassertrüding

Bronzefinal
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Compound Damen

Name Verein Quali 1/8 1/4 1/2 Finale

Flöck-Schmitt, Andrea BSC Bad Kreuznach 6701 . 137141132140

Kutscher, Katharina TSV Jahn Freising 6792 . 133138141141

Raab, Katharina Oberallgäuer Gauschützen 6833 . 139138143146

Göppel, Franziska TSV Wassertrüdingen 6684 . 138132144143

Schönbach, Kristin Offenbacher Flobertschützen 6755 . 141144

Marquardt, Marie Blankenfelder BS 6856 . 139139

Landrock, Katharina Treff Schimborn 6707 . 138143

Walter, Jennifer SV Weil im Schönbuch 6818 . 131142

Maier, Melanie TV Oberhausen 6589 . 140

Lindner, Jessica 1. BSC Karlsruhe 668 139

Landesfeind, Dorith SV Böddiger 662 139

Weitsch, Jennifer SG Bad Salzuflen 653 138

Heins, Mascha SV Anderlingen 653 137

Flechtker, Svenja BSV Holzhausen 667 136

Akcakaya, Cicek HBG 662 135

Raab, Maria Oberallgäuer Gauschützen 651 135
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